
UCHWAŁA NR 728/2013
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE

z dnia 23 października 2013 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do prowadzenia inwestycji.

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym Dz. U. z 2013 poz. 595, poz. 645) uchwala się, co
następuje:

§ 1. Zarząd Powiatu w Choszcznie udziela pełnomocnictwa Dyrektorowi
Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Niemieńsku Pani Agnieszce
Korzeniewskiej do wykonywania wszelkich czynności związanych z realizacją
zadania inwestycyjnego polegającego na montażu podnośnika platformowego dla
osób niepełnosprawnych wraz z budową płyty fundamentowej oraz przebudową
wewnętrznej instalacji elektrycznej w budynku Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego w Niemieńsku, obr. Nowa Korytnica, gm. Drawno, działka nr ewid.
201/4, w tym w szczególności do podpisania umów z wykonawcą, protokołów
przekazania, odbioru oraz wszelkich innych czynności niezbędnych do prawidłowej
realizacji niniejszego zadania inwestycyjnego.

§ 2. Wzór upoważnienia stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Specjalnego Ośrodka
Szkolno – Wychowawczego w Niemieńsku.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu:

1. Lesław Śliżewski

2. Bogdan Brzustowicz

3. Konrad Bil

4. Małgorzata Buchajczyk

5. Barbara Zaniewska



Załącznik nr 1
do uchwały nr 728/2013
Zarząd Powiatu w Choszcznie
z dnia 23.10.2013 r.

UPOWAŻNIENIE NR 51/2013

Zarząd Powiatu w Choszcznie upoważnia Panią Agnieszkę

Korzeniewską Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego im. Marii

Grzegorzewskiej w Niemieńsku do wykonywania wszelkich czynności związanych

z realizacją zadania inwestycyjnego polegającego na montażu podnośnika

platformowego dla osób niepełnosprawnych wraz z budową płyty fundamentowej

oraz przebudową wewnętrznej instalacji elektrycznej w budynku Specjalnego

Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Niemieńsku, obr. Nowa Korytnica, gm.

Drawno, działka nr ewid. 201/4, w tym w szczególności do podpisania umów z

wykonawcą, protokołów przekazania, odbioru oraz wszelkich innych czynności

niezbędnych do prawidłowej realizacji niniejszego zadania inwestycyjnego.

Choszczno, dnia 23.10.2013 r.
Miejscowość, data

Starosta

Lesław Śliżewski

Członek Zarządu

Barbara Zaniewska


